08/11/2021 09:37 AVISO DE Prorrogação de Prazo - AVISO DE Prorrogação de Prazo - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/aviso-de-prorrogacao-de-prazo-357550596 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 08/11/2021 | Edição: 209 | Seção: 3 | Página: 311

Órgão: Prefeituras/Estado do Pará/Prefeitura Municipal de Santarém/Secretaria Municipal de Administração e Governo - SEMAG

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO

Prorrogação de Prazo de Inscrição do Concurso Público Nº 1/2021

A Prefeitura Municipal de Santarém/Pa, torna público a PRORROGAÇÃO das inscrições

Concurso Público que destina-se ao provimento de vagas existentes, sob regime estatutário, no quadro de

servidores da Prefeitura Municipal de Santarém, Estado do Pará, previsto no Edital nº 001/2021 até o dia

07 de dezembro de 2021. Ficam mantidas as demais datas do cronograma do mesmo.

O Edital completo e seus anexos estão disponíveis no site da Organizadora:

https://institutovicentenelson.com.br e no site da Prefeitura Municipal de Santarém/Pa:

https://santarem.pa.gov.br.

Santarém - Pa, 5 de novembro de 2021.

FRANCISCO NÉLIO AGUIAR DA SILVA

Prefeito

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.